КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  14  г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска»)

454052, г. Челябинск, ул. Байкальская, 34, тел/факс (351)721-17-82 Email: chel-scool14@yandex.ru

ОКПО 42468779, ОГРН 1027402818024, ИНН/КПП 7450011816/746001001

ПРИКАЗ

От «___30_____»______05________2022 г.                                                              № 182/3

О проведении информационно-консультационной линии

 В соответствии с ФЗ от 24.06.1999 г. № 120  «Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», на основании  приказа

Комитета по делам образования города Челябинска от 30.05.2022 г. № 1181-у «Об участии

в межведомственной профилактической акции «Подросток» в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать работу информационно-консультационной линии по вопросам защиты

прав и законных интересов несовершеннолетних, посвященной Дню защиты детей

01.06.2022 г.

2.  Фроловой Ю.И., социальному педагогу, информировать родителей (законных

представителей) о проведении информационно-консультационной линии с указанием

номеров телефонов образовательной организации, МКУ «ЦОДОО», а также о

функционировании телефонов доверия.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Омуралиеву Г.М., заместителя

директора.

Директор МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска»                                   Т.А. Королёва

С приказом ознакомлены:

Омуралиева Г.М.

Фролова Ю.И.

Фролова Ю.И.

721-75-38

mailto:chel-scool14@yandex.ru

		2022-06-14T15:14:34+0500
	МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска"